
 

GÄRDEBY BYSTUGEFÖRENING 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

 för år 2025 

 

Styrelsens sammansättning: Ordförande Johan Falk, kassör Cajsa Weiberth, 

Sekreterare Erik Daniels, vice ordförande Johan Siönäs, ledamot Linda Torrång. 

Suppleanter: Agneta Sparf och Mårten Brosjö. Revisorer Berit Helgesson och Marie 

Bjernulf. Stugvärd Monica Gahns.  

Protokollförda möten: Styrelsen har haft 4 protokollförda styrelsemöten. 

Årsmöte hölls den 16 mars 2025, 24 deltagare.  

Antalet medlemmar var under 2025 147 medlemmar och 2024 152. 

 

Ekonomi:  

Fonden Robur Bas 75 Marknadsvärde per 2025-12-31 var 328 844 kr (f g år 317 

578,72 kr).  

Andelar i Dala Vindkraft har återbetalats med 6 700 kr. 

Hyresintäkter: 36 355 kr f g år 29 490 kr 

Kostnad för el, vatten och avlopp uppgår till 28 517 kr  f g år 29 869kr,  

Resultat: Utfallet för året 23 993,49 (f g år minus 5 713,68 kr).  

Budgeterat resultat var plus 800 kr. 

Styrelsen föreslår att årets överskott balanseras mot eget kapital. 

 

Kommunikation:  Aktiviteter annonseras i Facebookgrupp, Gärdebyns 

bystugeförening, och på hemsidan www.gardebyn.se.   

Större arrangemang anslås också på våra anslagstavlor. 

    

Uthyrningen av stugan fortlöper. Föreningen har några regelbundna hyresgäster. 

Hyrorna har justerats och numera får även medlemmar betala för utnyttjande av 

lokalen. 

Verksamhet: Midsommarfirandet i Gärdebyn anordnas av flera olika intressenter 

såsom Bystugeföreningen, Gärdebyns Samfällighetsförening (jordägarna), 

Gärdebyns ”gubbor och gummor” m fl. personer. Vid ett möte 30 mars så träffades en 

överenskommelse att styrelsen för Bystugeförening har huvudmannaskapet och skall 

årligen sammankalla nuvarande och kommande grupper och intressenter för 

avstämning att det finns ansvariga personer för de olika arbetsuppgifterna. 

http://www.gardebyn.se/


Bystugeföreningen genomförde på sedvanligt sätt kaffeservering i bystugan och vid 

Gettorget såldes lotter och man kunde även köpa korv och läsk. Tack till alla som 

skänkt vinster och bakat. Arrangemanget gav en vinst med 14 753. 

Vi kunde även traditionsenligt ordna en Höstfest som ersätter samvaron ”Sill och 

boule” den 7 november. 

Tyvärr blev en planerad Glöggmingel den 29 nov inställd. 

Gärdebyn ansvarade för kyrkbåtsrodden den 13 juli. Rorsman, Per Mårthans, och en 

fullsatt kyrkbåt rodde båten från Enåbryggan t o r till kyrkan.  

Byns ”gubbar” har ordnat och traditionsenligt satt upp julgranar med belysning vid 

Gettorget och bystugan. Den ena granen kommer från Siljans strand och är skänkt av 

Pär och Ulla-Britt Sjöholm och den andra granen har sitt ursprung vid 

Getingslindornas fäbodar och är skänkt av Anders och Katarina Karis. Föreningen 

tackar för gåvan. 

 

Arbetsdagar genomfördes i maj och oktober med gott resultat vad gäller underhåll 

av stugan och uppsnyggning utomhus. 

Områdesindelning.  För att fördela arbetsuppgifter och skapa en gemenskap för 

föreningens verksamhet har en uppdelning av de boende skett till olika lag. Numera 

är det tre lag, A, B och C 

Lag B har ordnat så att kompletterande gräsklippning och snöskottning 25/26 har 

fungerat vid stugan. 

Lag C har haft på sin lott att ordna aktivitet runt årsskiftet 25/26.   

Lag A hade ansvar för midsommar. 

 

Kontaktpersoner för 

lag A har varit Ylva Karls och Britta Hjärp 

lag B har varit Linda Torrång och Sverker Eriksson 

lag C har varit Marita Bergfeldt och Agneta/Leif Sparf 

 

Styrelsen 2026-02-28 

 

 

Ordförande Johan Falk 

 

 

 


